國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：區行政團隊、專區主席、分區主席、分會會長

    大型社會服務委員會主席邱銘乾

     反毒反霸凌反飆車委員會主席孫長蓉

     捐血救人委員會總召集人陳泰霖

發文日期：中華民國 109 年 11 月 30 日

發文字號：（109）秘梁字第 086 號

附件：

主旨：本區計畫辦理 2020~2021年度大型社服捐贈新北市行動式銀髮

俱樂部服務車及新北市新巴士暨反毒、捐血聯合宣導公益園遊會

       敬請 查照。

說明：

一、 舉辦愛心公益園遊會，請分會認養攤位，一個攤位酌收設備活動費

5,000元，設備費用將購買驗毒試紙，捐贈新北市政府教育局統籌發

放偏鄉學校使用。

二、 活動日期：110年 01月 23日 星期六

三、 活動時間：上午 8點至下午 4點

四、 活動地點：新北市政府市民廣場

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net

五、 認攤方式：

1. 請分會於 12 月 15日前，上 B2區網站完成認攤程序，完成認攤後，

活動當天致贈每個攤位 30個購物袋。

2. 請分會註明攤位販賣產品之項目，並請提供照片以利印製 DM宣傳。

3. 活動現場攤位禁止使用明火及瓦斯爐。

六、 參加對象：

1. 本區全體獅友，主辦單位於活動前半個月，將寄出邀請函給各分

會獅友，每人附贈一張摸彩券。

2. 民眾當天參加活動，現場憑打卡可至報到處領取摸彩券一張，並

贈送購物袋一只，送完為止。

七、 活動當天捐血救人委員會將同時在板橋車站、大遠百…等地點進行捐

血宣導活動，各分會請攜帶一面活動旗及捐血宣導活動舉牌兩支。

八、 繳費方式：

1. 匯款方式／匯款至 B2區帳戶，匯款時請註明所屬分會及匯款人。

2. ATM轉帳／完成匯款後請拍照，並傳 LINE告知副秘書長 林景平。

匯款資訊

銀行名稱：陽信商業銀行溪洲分行 帳號：030420013168

戶名：社團法人臺灣省國際獅子會第九聯合會

3. 現金至 B2區辦事處 4F繳納。